
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року           № 27  

  
Про присвоєння адреси земельній ділянці 

 

Розглянувши заяву гр. Кононенко Катерини Сергіївни від 21.01.2021 року та інші 

надані документи, щодо присвоєння адреси земельній ділянці, враховуючи витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 17.04.2020 №НВ-5114204352020, 

виданого відділом в Овідіопольському районі Міськрайонного  управління в 

Овідіопольському районі та Чорноморську Головного управління Держгеокадастру в 

Одеській області, керуючись статтями 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці, яка належить гр. Кононенко Катерині Сергіївні, 

площею – 0,0941 га, кадастровий номер ділянки – 5123782000:02:003:1253, наступну адресу: 

          Одеська область 

          Одеський район 

          с. Молодіжне 

          вул. Степова, _____. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


